浙江省企业法律顾问协会
文件

浙江省产品与工程标准化协会
浙企法协〔2025〕16号 浙产工标协〔2025〕34号

关于发布《企业法律顾问工作规范》等2项

团体标准修订的公告

根据《浙江省企业法律顾问协会团体标准管理办法》和

《浙江省产品与工程标准化协会团体标准管理办法》的相关

规定，现对修订后的《企业法律顾问工作规范》《企业法律

顾问职业等级评定规范》团体标准批准发布，标准编号为

T/ZS 0511—2025、T/ZS 0512—2025。本标准于2025年07

月15日发布，自2025年07月22日起实施，原《企业法律

顾问工作规范》 (T/ZS 0511—2023)《企业法律顾问职业

等级评定规范》 (T/ZS 0512—2023) 同时废止。现予公

告。

浙江省企业法律顾问协会 浙江省产品与工程标准化协会

2 0 2 5 年 7 月 1 5 日

浙 江 省 企 业 法 律 顾 问 协 会

浙江省产品与工程标准化协会
2025年7月15日印发

	浙江省企业法律顾问协会